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ناطق نوری برای نامزدی در 
انتخابات ۱۴۰۰ قانع نشد

محمد رضا باهنر :

صفحه  ۶

هیچ اصلاح طلب عاقلی با 
لاریجانی ائتلاف نمی کند

قوامی ، فعال اصلاح طلب :

دستگاه کارشناسی وزارت 
خارجه یک قرن عقب است

انبارلویی ، فعال اصولگرا   :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

اقتصادی که صبر مردم را لبریز کرد

بیست و سوم مهر ماه 99 است، بیرجند، اصلًا هر کجای دیگر استان و قراری که 
باید حقش برای مردم،  ادا می شد.  حق احترام به زندگی آنها. کسی یادش هست؟ 
 انگار عالیجنابان زره پوش اقتصادی ما از قیمت ها بی خبرند و گاهی در معیت این 
بی خبری، عذر بدتر از گناهی به اسم »تحریم« را هم بهانه  می آورند. سکه به بالای 
شانزده میلیون تومان هم رسید، دلار به سی و دو هزار تومان هم سرک کشید و قیمت 
خانه ها و اجاره خانه ها، دو برابر هم شد. خط فقری که دقیقاً ده سال قبل کمتر از یک 
میلیون تومان بود، حالا 10 میلیون تومانی هم شد، نرخ تورم، بالاتر از پارسال هم شد و 
خراسان جنوبی، مفتخر به کسب مدال دوازدهمین استان کشور در بیشترین نرخ تورم 
کشور در شهریور ماه هم شد! این روزها، بازار خبرهای همسان سازی حقوق کارمندان 
حسابی داغ شده و من فقط می خندم به اینکه کدام حقوق؟ کدام قدرت خرید؟ و کدام 
فایده از همسان سازی؟ یک کارمند بازنشسته بر اساس قیمت های یک ساعت  قبل، 

با دریافتی حقوق میانگین سه میلیون تومان در ماه ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

#  من ماسک می زنم

افزایش تاب آوری جامعه نیازمند عزم عمومی است 5کمک ۵ میلیاردی استاندار به عشایر خراسان جنوبی  3سرانه مصرف آب استان بیش از متوسط کشوری 6

 جذب ۸۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل پروژه های نیمه تمام استان از محل اعتبارات سفر دکتر نوبخت

 معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار از جذب ۸۵0 میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل پروژه های نیمه تمام استان از محل اعتبارات سفر دکتر نوبخت خبر داد. میرجعفریان با اعلام این خبر خاطرنشان کرد: با پیگیری های شخص استاندار، این مبلغ ابلاغ شد. 
وی تأکید کرد: این اعتبارات از محل اعتبارات سفر رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به پروژه ها تخصیص می یابد. معاون استاندار متذکر شد: با تزریق این اعتبارات، شاهد تسریع در روند تکمیل پروژه های نیمه تمام در سطح استان خواهیم بود. میرجعفریان 
ادامه داد: بنا به برنامه ریزی های صورت گرفته، یکی از مهمترین برنامه هایی که برای امسال پیش بینی شده، تکمیل پروژه های نیمه تمام است و بر همین اساس 10۳ پروژه تا پایان سال به بهره برداری می رسد. وی گفت: اتمام پروژه های نیمه تمام استان در 
بخش های فرهنگی، ورزشی، بهداشتی، درمانی، عمرانی شهری، توسعه و تکمیل راه های روستایی، زیرساخت های گردشگری و صنایع دستی، زیرساخت های 10 هزار مسکن روستایی و...  در این طرح هدف گذاری شده است. معاون استاندار اظهار کرد: تعیین 
این پروژه ها در مناطق شهری و روستایی استان، عدالت محور بوده و به گونه ای رقم خورده که مناطق کمتر برخوردار را نیز شامل می شود. میرجعفریان تصریح نمود: از اتفاقات خوب سفر خرداد ماه رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، تفاهم استاندار با دکتر نوبخت 
در راستای تکمیل و بهره برداری از پروژه های نیمه تمام استان تا پایان سال بود. به گفته وی؛ بنا به مذاکرات صورت گرفته، تکمیل پروژه های نیمه تمام در این قالب به عنوان یک کار الگویی انجام می شود و می بایست تا پایان سال به نتیجه برسد. معاون استاندار 
افزود: از آن جایی که پروژه های نیمه تمام از مشکلات مهم در حوزه توسعه استان به شمار می روند، لذا تکمیل و بهره برداری از آنها در اولویت برنامه ها قرار گرفت و تا این لحظه با جدیت دنبال شده است. میرجعفریان ادامه داد: در راستای حذف این معضل از 
استان، ضمن شناسایی دقیق و برآورد آمار پروژه ها در مناطق مختلف استان، مراحل پیشرفت آنها ارزیابی شد و اقدامات متناسب به منظور تخمین اعتبارات لازم، امکانات مورد نیاز و موانع احتمالی در روند اجرای کار در کارگروه های ویژه مورد نقد و بررسی قرار 
گرفت. وی تأکید کرد: هدف از این کار، سرعت بخشیدن به روند اجرای کار بوده است. به گفته وی؛ هدف دار بودن برنامه ها و تزریق به موقع اعتبارات به جهت پیگیری های شخص استاندار، تا این لحظه، پیشرفت خوبی را برای پروژه های نیمه تمام رقم زده است.

بازدید نماینده بیرجندی تهران از منطقه ویژه اقتصادی وضعیت وخیم  بیرجند
در کنار  ۴۵ شهر   پر خطر کرونایی کشور
صفحه  5

صفحه  5

جناب آقای مهندس احمد کاشانی 
انتخاب شما را به عنوان 

عضو هیئت مدیره سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی 
تبریک عرض می کنیم، امیدواریم که در این عرصه نیز همچون عرصه های دیگر 

کماکان موفق، مؤید و پیروز باشید.

مهدی ترشیزی و بانو

جناب آقای مهندس مروی مقدم
مدیرکل محترم استاندارد خراسان جنوبی 

فرا رسیدن هفته استاندارد 
را حضور جناب عالی و همکاران پرتلاش تان که بر امر تضمین تولید و عرضه 

محصولات با کیفیت تلاش و نظارت می نمایند، صمیمانه تبریک و تهنیت می گوییم.

شرکت سیمان باقران

بدینوسیله مراتب تشکر و قدردانی فراوان خود را از تلاش های پیگیرانه و بدون وقفه 

جناب سرگرد امیرآبادی فرمانده کلانتری ۱۳
 و سایر پرسنل محترم شان به ویژه جناب سروان جمشیدی اعلام می داریم 

و از خداوند متعال خواهان توفیقات روز افزون شما عزیزان هستیم.

تولیدی فرش دستباف برادران برزگر

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیاستفاده از مصالح ساختمانی بومی و استاندارد  کمک به کارآفرینی،اشتغال و افزایش ارتقای ایمنی در ساختمان

احتراما به اطلاع دوستان، آشنایان و همشهریان محترم می رساند 

شرکت ساختمانی و تاسیساتی نصر سازه کویر
 با رتبه یک انبوه سازی با مسئولیت محمد امین مهدی زاده 

در استان خراسان جنوبی
 فعالیت خود را در شهرک فرهیختگان حاشیه 4۰ متری نبش دانش 14/2 
شروع نموده و آماده هرگونه سفارشی اعم از مشارکت، مشاوره و مدیریت پیمان 

در ساخت می باشد.
تلفن های تماس: ۰۹۱۵۱۶۱۳۴۸۷ – ۰۹۱۵۵۶۴۰۸۰۰ – ۰۹۹۰۳۰۹۶۲۷۹ 

محمد امین مهدی زاده

برادر بزرگوار جناب آقای مهندس مروی مقدم
مدیرکل محترم استاندارد  خراسان جنوبی

نقش بی بدیل خدمتگزاران سازمان استاندارد در بالا بردن سطح 
 کیفیت زندگی و توسعه پایدار کشور و همچنین حفظ محیط زیست 
و گستـرش امنیـت و سلامت جامعـه بر همگـان عیـان اسـت.

بی شک الطاف واسعه الهی در مسیر این تلاش مقدس همیشه 
همراهتان خواهد بود. هفته استاندارد را خدمت جناب عالی و 
همکاران محترم در آن اداره کل تبریک عرض نموده،توفیق و 
سربلندی روزافزون تان را در این عرصه خطیر از درگاه ایزد منان 

  سید محمد حسین زینلیآرزومندم.
  مدیرعامل شرکت کویرتایر

ناباورانه روزها را گذراندیم 
بدون حضور او که باور داشتیم 

وجود عزیزش نماد عینی شرف و مفهوم بخشایش بود
و هنوز با گذشت چهل روز عکس او با چارچوب قاب بیگانه است  

در اربعین هجران مادری مهربان

مرحومه حاجیه فاطمه شعاعی 
)همسر مرحوم رمضانعلی درانی پور( 

روز پنجشنبه ۱۳۹۹/۷/۲۴ از ساعت ۳:۳۰ الی ۴:۳۰ بعدازظهر 
 به زیارت مزار مطهرش می رویم و با زبان اشک از اندوه روزهای 

فراق سخن می گوییم.
خانواده های:درانی پور، شعاعی

تقدیر و تشکر
درگذشت پدری مهربان و همسری دلسوز 
که باعث افتخار خانواده بود بزرگ خاندان

 مرحوم حاج غلامرضا کرمی بجد
 غم سنگینی را بر دوش ما گذاشت و دنیای با او بودن به ما نیاموخت 
که بی او چه کنیم، اما وفایش به ما آموخت که محبت های بی منت 
و بی صدای او را که جاودانه در جان زندگی مان سبز است، فراموش 
نکنیم. بدینوسیله کمال احترام و قدردانی خود را از بذل محبت ها 
و الطاف خالصانه تمامی اقوام، آشنایان، علما، کسبه و بازاریان، سران 
دفاتر اسناد رسمی و ازدواج و طلاق که با ارسال پیامک، تماس تلفنی و حضور پرمهر خود در مراسم 

تشییع و سوگواری آن مرحوم ابراز همدردی و تألم نمودند اعلام می داریم
امید است همگان مشمول عنایات خاصه ذات اقدس باری تعالی واقع شده باشیم.

خانواده مرحوم حاج غلامرضا کرمی بجد 

جناب آقای مهندس مروی مقدم
مدیرکل محترم استاندارد  استان خراسان جنوبی

بی شک خراسان جنوبی موفقیت خود در زمینه توسعه استاندارد و جهش تولید استان را مدیون 
تلاش های بی دریغ جناب عالی و جناب آقایان: اکبری، مالکی، شخم گر، بهرادی 
و سایر همکاران محترم می باشد. روز جهانی استاندارد بر تمامی شما مبارک باد

شرکت بازرسی بین المللی روشاک پایا کنترل - میرزایی

جناب آقای مهندس احسانی مهر
انتصاب جناب عالی را به سمت

 مدیرکل امور مالیاتی استان 
 تبریک عرض نموده ، ان شاء ا... با حمایت و تعامل بیشتر

 بخش خصوصی و اصناف شاهد رونق بخشی بیشتر به اقتصاد
 استان باشیم.

هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان 

دفتر مسافرتی همای خاوران برگزار می کند

تـور کویرنـوردی 
تـور کیـش 
با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی

نبش معلم ۱۶ / ۰۹۳۰۲۷۲۲۵۳۲ _ ۰۵۶۳۲۲۰۴۳۳۰

قصر موبایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط دائم

0915 - 0912
0915  561  6161
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اقتصادی که صبر مردم را لبریز کرد

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( یک کارمند بازنشسته بر اساس قیمت های یک ساعت  قبل، با دریافتی حقوق میانگین 
سه میلیون تومان در ماه برای تهیه یک جهیزیه حداقلی که این روزها از 150 میلیون تومان کمتر آب نمی خورد، 
نزدیک به چهار سال هیچ چیزی نباید بخورد تا با ذخیره این پول، بتواند دخترش را به خانه بخت بفرستد. سه سال دیگر 
هم نباید هیچ چیزی بخَرد و بخورد یا بپوشد تا یک خودرو با تکنولوژی 50 سال قبل کشورهای اروپایی و شرق  آسیا 
به نام »پراید« را به قیمت یک ساعت قبل )که حدود 165 میلیون تومان است( بتواند تهیه کند و سوار شود، اگر دل و 
جرأتی داشته باشد و بخواهد در یک محله متوسط در بیرجند خانه ای 75 متری را خریداری کند که نه از آفتاب چیزی 
عایدش شود نه از مهتاب، باید 125 ماه )یعنی بیش از ده سال( هیچ چیزی نخَرد و نخورد و نپوشد تا به یک سرمایه 
اندک این چنینی برسد! سرجمع این سال ها می شود هفده سال! عمر یک نسل. اگر نیمی از این حقوق را صرف خورد 
و خوراک و پوشاک و میهمانی و سفر و بیماری اش کند، این هفده سال، دو برابر می شود، یعنی می شود  34 سال، 
سن یک بالغ میانسال. تازه اگر اتفاق خاصی نیفتد و اگر قیمت ها تا امروز که یوم بیست و یکم از ماه پاییز سال 1399 
است، ثابت بماند و در معجزه ای غریب، نرخ تورم کشور صفر بماند و در معجزه ای غریب تر، انصاف در جامعه برقرار 
باشد! می دانید که هر کیسه برنج به 260 هزار تومان، گوشت به کیلویی 95 هزار تومان ، روغن جامد اگر پیدا شود 
به حلبی بالای 90 هزار تومان، قند هر بسته 5 کیلویی بیشتر از  45 هزار تومان، شکر به هر کیلو 8 هزار تومان، چای 
به هر نیم کیلو 120 هزار تومان،  مرغ کیلویی 19 هزار  تومان ، تخم مرغ هر کیلو بالای  16 هزار و پانصد تومان، 
سیب به کیلویی بالای12 هزار تومان رسیده و تازه اگر مشکل خاص یا بیماری خاصی نداشته باشید )مثل آنچه دیروز 
همکار بزرگوارم سرکار خانم بهروزی فر در سرمقاله شان به آن اشاره بسیار خوبی داشتند(، اضافه کنید هزینه دارو و 
درمان بیماری های فصلی را و صد البته هزینه اجاره منزل را و پول تحصیل مدرسه و وسایل و خوراک و پوشاک بچه 
ها را و پول قسط وام ها و هزینه ایاب و ذهاب و هزینه آب و برق و تلفن و گاز و اینترنت و شارژ را و در این میان، قید 
خریدن کتاب و سالی یک بار مسافرت و سالی یکی دو بار غذای بیرون خریدن و خوردن را و هر عید آجیل و تنقلات 
و شیرینی خریدن را و میهمانی دادن و دعوت کردن ها و ماه رمضانی بیاید و افطاری دادن را و چه بسا صدقه هایی که 
گهگاه به نیازمندی داده می شد را و عروسی رفتن ها و پاتختی ها و جشن های تولد و روز پدر و مادر و دختر و پسر و 
معلم را که از اساس باید زد!! عزیزی نه به شوخی که به واقع می گفت یکی دو روز قبل برای خریدن یک »فرغون« 
به میدان آزادی بیرجند رفته، قیمت های 800 هزار تومانی می داده اند. او  می خندید و می گفت که گفته اند همین 
را در خیابان مدرس 900 هزار تومان می دهند و در خیابان معلم یک میلیون تومان! و می گفت خدا بیامرزد پدر و مادر 
کرونا را که رفت و آمدها و میهمانی را از سرمان کم کرد، وگرنه بیچاره بودیم! عالیجنابان زره پوش احتمالاً بی خبرند 
که اقتصاد ما این روزها دیگر خیلی خیلی مقاومتی شده است! احتمالاً بی خبرند که صبر مردم لبریز شده، احتمالاً بی 
خبرند که لذت از زندگی مردم گرفته شده و بی خبرند که جامعه به دو بخش تقسیم شده؛ »آنهایی که توانستند در مقابل 
سختی های اقتصاد مقاومتی مقاومت کنند و فربه و چاق شدند و به ریش همه خندیدند، و آنها که نتوانستند و روز به 
روز لاغر تر شدند و گوشه ای افتادند و مُردند!« طبقه میانه ای دیگر نیست. این روزها، در هیاهوی سخیف تبلیغات و 
سرباز جمع کردن برای لشکرهای انتخاباتی سال آینده، بعضی ها دغدغه کمرنگ شدن حضور مردم را در انتخابات 
دارند و من بیشتر از این دغدغه ها، نگران مردمی هستند که صبرشان به لب رسیده، نگران کشوری هستم که نمی 
 داند چگونه احترام مردمش را حفظ کند، نگران جوانانی هستم که لحظه به لحظه از صف همراهی کنار می کشند 
و اعلام نارضایتی می کنند، نگران نسلی هستم که دنیایی از سؤال های بی جواب دارد که گاهی با پرخاش و گاهی با 
بی تفاوتی و دورویی به آنها جواب داده می شود، نگران آرزوهایی هستم که تبدیل به عقده شده اند و عقده هایی که 
روزی سر باز خواهند کرد و وای از آن روز که نمی دانم دور است یا نزدیک؟!  باور کنید اقتصاد ما دیگر خیلی خیلی 
مقاومتی شده، حوصله ها را کم کرده، صبر و تحمل ها را به تحلیل برده، تاب و توان را محدود کرده، انرژی ها را 
گرفته، ظرفیت ها را کُشته، استعدادها را خُرد کرده و مردم سرگردان و گرفتار در گرداب سوء مدیریتی ها و ناکارآمدی 
ها را به فردا، بسی ناامیدتر کرده است. کجاست نجات دهنده دلسوز و بی ریایی که درد مردم را بفهمد و کاری بکند؟ 
 واقعاً نمی دانم.آقای رئیس جمهور محترم! آقایان محترم هیئت دولت!  آقایان محترم مجلس! در این سربالایی، 
 نفس های مردم برید، بیست و سوم مهرماه 99 است، خیلی دیر شده، هنوز سر قرارتان با مردم نیامده اید. و من

 نمی دانم کجا تشریف دارید؟! کسی می داند؟
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

خراسان  روستایی  تعاون  سازمان  رئیس 
جنوبی  گفت: تاکنون 170 زرشک خشک 
و تازه از کشاورزان خراسان جنوبی خریداری 
خراسان  تسنیم،  گزارش  به  است.  شده 
جنوبی با تولید 100 هزار تن زرشک تر و یا 
21 هزار تن زرشک خشک مقام اول را در 
کشور دارد و با بیش از 90 درصد تولید این 
محصول را به خود اختصاص داده است.

با افزایش  مصرف زرشک در سال های 
اخیر قیمت آن  افزایش خوبی داشته اما با 
اپیدمی بیماری منحوس کرونا و همچنین 
توقف  و  اقتصادی  حریم های  بحث های 
صادرات متاسفانه قیمت زرشک به شدت 
کاهش یافته و همچنین تقاضا نیز به شدت 
کاهش یافته است به نحوی که عملا خرید 
و فروش محصول متوقف  و محصول تقریبا 
در اختیار کشاورزان باقی مانده است. مدیر 
تعاون روستایی با اشاره به اقدامات انجام 
زرشک کاران  محصول  خرید  برای  شده 
استان به تسنیم گفت: همزمان با کمک 
ستاد مرکزی چندین برنامه را در دستور کار 
خود قرار دادیم، در مرحله اول پیگیری خرید 

توافقی محصول باقیمانده سال قبل در حال 
اقدام است و همزمان در تهران از سازمان 
میادین میوه و تره بار چندین غرفه در اختیار  
تشکل های این استان قرار گرفت تا بتوانیم 

محصول را به صورت مستقیم عرضه کنیم. 
ضیاییان احمدی افزود: در کنار این برنامه 
همزمان مذاکرات متعددی با فروشگاه های 
مدیریت  و  اتکا، شهروند  مثل  زنجیره ای 
و  آستان قدس  به  وابسته  تامین رضوی 

کارخانجات فرآوری مثل مربای به صبا و... 
برای عرضه این محصول انجام شده است.

برای عرضه محصول در  بیان کرد:  وی 
فضای مجازی نیز تفاهم نامه ای با شرکت 

پارسی پست منعقد شد تا در فضای مجازی 
توسط این شرکت در سطح دنیا نسبت به 
اقدام شود.مدیر  زرشک  و عرضه  فروش 
تعاون روستایی از رایزنی های مختلف با 
آستان قدس خبر داد و افزود: با قائم مقام 

رضوی   تأمین  مدیریت  و  قدس  آستان 
و  داشتیم  صحبت  مرحله  چند  تاکنون 
وعده همکاری را به ما  داده اند. ضیائیان 
زرشک  خرید  برای  کرد:  بیان  احمدی 
امسالی و پارسالی هنوز هیچ قیمتی برای 
زرشک تعیین نشده و براساس توافقی که 
بین کشاورز و خریدار انجام می شود خرید 
توافقی صورت می گیرد. وی اظهار کرد: 
هفته گذشته نخستین بارگیری زرشک تازه 
به مقصد تهران انجام شد تا در غرفه هایی 
که در مرکز تدارک دیده شده به فروش 
رسد. مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی 
از خرید 170 تن زرشک خشک و تازه از 
تاکنون  کرد:  تاکید  و  داد  خبر  کشاورزان 
100تن زرشک خشک  و 70 تن زرشک 
تازه را از کشاورزان استان خریداری کردیم  
که زرشک های خشک از  پارسال است 
و زرشک تازه را برای فروش  به تهران  

ارسال کردیم. 
ضیائیان احمدی گفت: به دنبال مشتری 
به فروش  را  بتوانیم محصول  تا  هستیم 
برسانیم و در مرحله دیگر بتوانیم میزانی 

از  و  کنیم  خریداری  را  زرشک  از  دیگر 
هنگامی که  در بحث خرید زرشک وارد 
شده ایم تجار هم  با انصاف بیشتری نسبت 

به خرید زرشک اقدام می کنند.
وی افزود: در کنار همه این برنامه ها یک 
زبان  به  کامل حدود 50 صفحه  بروشور 
انگلیسی و یک برشور تک برگی به زبان 
انگلیسی آماده شد و جهت ارسال به تمامی 
معاونت  تحویل  ایران  خانه های  سفارت 
شد  خارجه  وزارت  دیپلماسی  و  بازرگانی 
که نمونه محصول در حال ارسال به این 
سفارتخانه هاست. وی عنوان کرد: تفاهم 
نامه با شبکه ایران کالا جهت پخش کلیپی 
در زمینه معرفی زرشک در سطح کشور 
صورت گرفته است. مدیر تعاون روستایی 
خراسان جنوبی با بیان اینکه از میزان 170 
تن زرشک خشک خریداری شده مبلغی 
پرداخت شده است  به حساب کشاورزان 
گفت: همه هم و غم ما فروش زرشک های 
تا  است  کشاورزان  از  شده  خریداری 
کشاورز  دست  روی  قبل  سال  محصول 

نماند و بیش از این ضرر نکند.

628 بیمار در خراسان جنوبی  خدمات توانبخشی هلال 
معاون  کردند.  دریافت  امسال  نیمه نخست  در  احمر 
احمر  هلال   جمعیت  توانبخشی  و  درمان  بهداشت، 
استان گفت: این  بیماران از بخش  های گفتار درمانی، 
ارتوپدی فنی و کاردرمانی بهره مند شده  فیزیوتراپی، 
اند.  مجید رضا لطیفی با بیان اینکه در این مدت 335 
نفر از خدمات فیزیوتراپی استفاده کرده اند، افزود: مرکز 
تمامی  قرارداد  جمعیت هلال احمر طرف  فیزیوتراپی 

بیمه ها است. وی با اشاره به اینکه عمده خدمات در 
بخش فیزیوتراپی انجام شده است، گفت: در این بخش 
از جمله  فرد  به  بعضا منحصر  و  از تجهیزات مدرن 
لیزر   ،CPM ،دستگاه شاک ویوتراپی، تخت کشش
پرتوان، دستگاه های الکتروتراپی دو کاناله و چند کاناله و 
دستگاه اولتراسوند برخوردار هستیم.لطیفی از ارائه خدمات 
ارتوپدی فنی به 67 بیمار خبر داد و افزود: واحد ارتوپدی 
فنی مرکز به تجهیزات ساخت پروتز، انواع اسپیلنت و 

بریس های اندام های فوقانی، تحتانی، ستون فقرات و 
کفش طبی مجهز است.وی با بیان اینکه 111 مراجعه 
کننده هم در بخش کاردرمانی خدمات گرفته اند، گفت: 
بخش کار درمانی هلال احمر با تجهیز امکانات اولیه 
کاردرمانی در سال 1389 کار خود را در دو بخش مجزای 
کار درمانی جسمی و ذهنی آغاز کرد. لطیفی افزود: 115 
بیمار هم در شش ماهه نخست سال جاری از خدمات 

گفتار درمانی هلال احمر بهره مند شدند. 

رئیس سازمان تعاون روستایی خراسان جنوبی عنوان کرد ؛ 

۱۷۰ تن زرشک از کشاورزان استان خریداری شد

معاون بهداشت، درمان و توانبخشی هلال  احمر استان خبر داد:

ارائه خدمات توانبخشی هلال احمر  به  ۶۲۸ بیمار در خراسان جنوبی 

برداشت خوشه های سرخ در تنها خاستگاه جهانی اش

برداشت زرشک بی دانه از 17 هزار و 900 هکتار سطح زیرکاشت باغ های خراسان جنوبی به عنوان قطب تولید این محصول در جهان آغاز شد. مدیر امور باغبانی 
سازمان جهاد کشاورزی استان پیش بینی کرد: از این سطح 21 هزار و 871 تن زرشک برداشت شود. رضایی تعداد بهره برداران تولید زرشک در استان را 50 هزار 
خانوار اعلام کرد و افزود: بیشترین سطح زیرکشت زرشک به شهرستان قاین با 5 هزار و 497 هکتار سطح زیر کاشت و تولید 6 هزار و 300 تن زرشک اختصاص دارد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای احمد عسکری فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۴ صادره بیرجند به استناد دو برگ استشهادیه گواهی 
شده، درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده است و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 
۹۰۲ – اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان سربیشه که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر 

املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۶۶۹۲۳ صفحه ۱۶۱ دفتر املاک جلد ۴۵۹ به نام احمد عسکری فرزند علی به شماره شناسنامه 
۱۴ صادره حوزه ۵ بیرجند ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده، سپس به موجب سند قطعی شماره ۲۴۳۲۴ – ۱۳۹۲/۱۰/۲۰ تنظیمی 
دفترخانه ۱۸ بیرجند مقدار ۷۷۱۸۹ سهم مشاع از ۱۳۲۳۲۳ سهم ششدانگ از ناحیه مالک فوق الذکر به عباس عسکری فرزند علی انتقال قطعی 
یافته است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب آگهی تا چنانچه کسی مدعی است سند مالکیت نزد وی می باشد یا معامله 
ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند. والا بعد از گذشت مدت ۱۰ روز پس از آگهی مذکور، سند مالکیت المثنی به نام 

متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.            محمد حسین مصلحی – رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه
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دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

۳222۸25۳ - 0۹155۶20۷۳۷فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت
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تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

رتر(
) مدرن ب

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

آگهی مزایده عمومی
 شماره: 10990030۷0000002

دیوان محاسبات استان خراسان جنوبی در نظر دارد: تعداد سه دستگاه خودرو با جزئیات مندرج در 
مزایده  شماره  با   Www.setadiran.ir دولت  تدارکات  سامانه  از  گیری  بهره  با  را  مزایده  اسناد 

۱۰۹۹۰۰۳۰۷۰۰۰۰۰۰۲ به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت: ساعت ۸ مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۰ تاریخ بازدید: از ۱۳۹۹/۷/۲۷ لغایت ۱۳۹۹/۷/۳۰   

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۱ 
 مکان بازدید: بیرجند - سایت اداری - اداره کل دیوان محاسبات خراسان جنوبی 

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: ۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال 
پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل خودرو در بستر سامانه از این 

طریق امکان پذیر می باشد.
۲- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از خودرو موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

 ۳-علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( 
با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر خدمات ستاد در استان خراسان جنوبی: 
 ) WWW.setadiran.ir( ۳۲۲۲۱۲۲۰-۰۵۶ اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت

"بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است.
اداره کل امور اداری و پشتیبانی دیوان محاسبات کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای 
شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۶۴۶ مورخ ۱۳۹۹/۵/۲۵ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
 های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری آریان فر فرزند محمد 
به شماره شناسنامه ۲۵۸۹ صادره از بیرجند و کد ملی ۰۶۵۱۹۴۴۴۵۷ در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۵۰/۶۲ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۱۳۹۶- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت رحمان مهرجو فرد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1۳۹۹/۷/۷    تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه 1۳۹۹/۷/2۳
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

 نصب در محل

  شماره تماس: 1607 
آدرس : نبش رجایی 2

امداد باطری بیرجند

دعوت مجمع عمومی عادی شرکت خاورپیشه )سهامی خاص( 
شماره ثبت: 932

شناسه ملی: 10360026690 

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت خاورپیشه )سهامی خاص( 
می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی شرکت راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه 
 ۹۹/۸/۵ در محل کشتارگاه خاور پیشه واقع در معصومیه انتهای خیابان شهید شهاب 

تشکیل می شود. مقتضی است اصالتا یا وکالتا در جلسه مذکور شرکت فرمایید.
دستور جلسه:

 انتخاب هیئت مدیره – انتخاب بازرسان – تصویب صورت های مالی سال ۹۷
هیئت مدیره

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 





موفقیت و انرژی

افسردگی 

سنگ صبور دوست داشتنی

زندگی همیشه بر وفق مراد نیست و این یکی از 
مهم ترین چیزهایی است که هر کس باید بداند 
تا در مواقع بحرانی دست و پایش را گم نکند و 
زمین و زمان را به هم نریزد اما تجربه نشان 
داده آستانه تحمل افراد مختلف فرق می کند. 
حتماً در اطراف شما هم افرادی هستند که اگر 
دچار مشکل شوند، کل زندگی شان را زیر سؤال 
می برند، یا اشخاصی که اگر ضرر مالی ببینند فکر 
می کنند دنیا به آخر رسیده است. شما نمی توانید 
آستانه تحمل دیگران حتی همسرتان را تغییر 
دهید اما می توانید در چنین مواقعی سنگ صبور 
بگذارید  و  باشید  دل هایشان  درد  برای  خوبی 

دلتنگی هایشان را بیان کنند و آرام شوند.

نقش گفت و گو در درمان افسردگی

رئیس مرکز مغز و شناخت پژوهشگاه علوم شناختی 
اظهار کرد: نقش گفت و گو در درمان افسردگی را 
از سه دیدگاه می توان مورد بررسی قرار داد؛ یکی 
مساله لذت بخش بودن گفت و گو، تقویت هیجانات 
مثبت و تخلیه هیجانات منفی و کمک به تصمیم 

گیری بهتر و برنامه ریزی و حل مساله است.
ابهریان توضیح داد: گفت و گو یک فرآیند لذت 
بخش است؛ انسان یک موجود اجتماعی است و از 
برقراری روابط اجتماعی که مهمترین و اولین ابزار آن 
گفت وگو است، لذت می برد و می تواند از این فرآیند 

بهره زیادی نیز داشته باشد.
وی ادامه داد: همچنین زمانی که با یک فرد صحبت 
می کنیم، صرف نظر از اینکه موضوع آن چه باشد، 
از این مصاحبت لذت می بریم و هیجانات مثبت 
خود را از این طریق تقویت می کنیم. ابهریان گفت: 
وقتی با یک نفر صحبت می کنیم، می فهمیم 
که تنها نیستیم و از طرف دیگر متوجه می شویم 
فقط ما نیستیم که دچار مشکلات روزمره زندگی 
یا مشکلات خاصی هستیم. ابهریان گفت: مزیت 
دیگر گفت و گو در زمینه تخلیه هیجانات منفی 
است؛ وقتی با یک نفر صحبت می کنیم که گوش 
شنوا دارد و با ما همدلی می کند، می توانیم هیجانات 
منفی خود را تخلیه کنیم و می فهمیم افرادی هستند 
که مشکلاتی شبیه ما داشته و توانسته اند از پس 
مشکلات خود برآیند پس اگر آنها توانسته اند از 
مشکلات خود رهایی یابند، قطعا ما نیز می توانیم. 
همچنین گفت و گو اعتماد به نفس ما را افزایش می 
دهد و نشان می دهد که مشکلات فقط برای ما 
نیست و به ما اطمینان می دهد که همیشه حامی 

در زندگی داریم.

مضرات پرتقال را بشناسید

وزن،  اضافه  موجب  پرتقال  در  زیاد  قند  وجود 
پوسیدگی دندان ها و افزایش قند خون می شود.
استفاده از پرتقال برای افراد مبتلا به بیماری دیابت، 
صرع، تشنج، روماتیسم و افرادی که بی اختیاری 

 ادرار و ریفلاکس گوارشی دارند، توصیه نمی شود.
پرتقال شیرین دارای طبع سرد و تر و پرتقال 
ترش دارای طبع سرد و خشک است؛ بنابراین 
افراد مبتلا به بیماری های بلغمی و سودایی مزاج 

از مصرف این میوه به شدت اجتناب کنند.

راه های جلوگیری از قوز کردن

افرادی که به اقتضای شغل خود مجبور هستند 
است  بهتر  بنشینند  میز  پشت  مدت  طولانی 
پس از 15 تا 20 دقیقه کار کردن و پشت میز 
نشستن، در کنار دیوار قرار گرفته و سینه خود را 

به دیوار بچسبانند تا در این حالت عضلات ناحیه 
سینه تحت کشش قرار گیرد. همچنین می توانیم 
چرخش شانه ها به سمت جلو و عقب را داشته 
باشیم تا با این کار عضلات پشت کتف و بالای 

سرشانه  و ستون فقرات را نیز تقویت کنیم. 

قدم زدن مغز را تقویت می کند

در مطالعه ای که در مورد افراد بالای 60 سال انجام 
شده، 45 دقیقه پیاده روی در روز، مهارت های 
فکری افراد بالای 60 سال را افزایش می دهد. این 
آزمایش از مدت زمان 15 دقیقه آغاز شد و در طول 

دوره، به سرعت و زمان افزوده شد. نتیجه این بود 
افراد بعد از اجرای این برنامه پیاده روی، از نظر روحی 

سرحال تر بودند.
پیاده روی، منجر به رهاسازی مسکن های طبیعی 

بدن می شود. 

استفاده از وازلین خوب یا اشتباه؟

وازلین فقط مشکل خشکی پوست را به صورت 
خشکی  تشدید  از  و  می بخشد  بهبود  موقت 
پوست جلوگیری می کند اما اصلا توانایی درمان 
خشکی پوست و مشکلات دیگر را ندارد. آکادمی 

درماتولوژی آمریکا نیز به همین دلیل اعلام کرده 
از وازلین برای دستیابی به چنین اهدافی استفاده 
نکنید و خصوصا به افراد دارای پوست مستعد 
آکنه هشدار داده که از وازلین دور بمانند تا دچار 
جوش های بیشتر و التهاب پوستی شدیدتر نشوند.

خطر قلیان  بیشتر از سیگاری

یک پزشک متخصص ریه گفت: هر کسی که 
سیگار یا قلیان بکشد ما او را در مرحله نارسایی 
تنفسی قرار می دهیم، ضرر قلیان به مراتب بیشتر 
است، مصرف دو بار قلیان معادل پنج پاکت سیگار 

است و این نارسایی به اینکه از چه سنی شروع می 
شود بستگی دارد، هر چه زودتر شروع شده باشد 
تخریب بیشتر است و هر چه تعداد مصرف بیشتر باشد 
میزان آسیب جدی تر خواهد بود. قلیان بدن را مستعد 

سرطان ریه  تا ۸5 درصد بیشتر می کند.

محققان اعلام کرده اند افرادی که دچار کمبود ویتامین D هستند، بیشتر در معرض ابتلا به کووید 19 هستند، 
بنابراین توصیه می کنند با مصرف ویتامین D به مقدار اندازه و جبران کمبود این ویتامین در بدن، خطر این 
بیماری را کاهش دهند. محققان با مطالعه روی کارکنان مراکز درمانی که مدت زمان زیادی در معرض نور 
آفتاب قرار نداشتند و تست کرونای آنها نیز مثبت شده بود، دریافتند 51 درصد از آنها که دچار کمبود ویتامین 
D بوده اند، به کرونا مبتلا شده اند. یافته ها حاکی از آن است که این مسئله حتی در افرادی با تفاوت های 
نژادی هم تأثیر گذار است به طوری که سیاه پوستان به خاطر این که به دلیل تیرگی پوست کمتر ویتامین 

D را از نور آفتاب دریافت می کنند، بیشتر از سفیدپوستان به کرونا مبتلا می شوند.

در فرانسه از کارکنان مراکز بهداشتی خواسته شد ریش خود را بتراشند تا ماسک به خوبی به پوست 
بچسبد. دلیل این موضوع احتمال بالای پنهان شدن میکروب و ویروس در میان موهاست. مردان به طور 
متوسط روزانه 60 بار موهای صورت خود را لمس می کنند. در این شرایط ویروس کووید 19 می تواند به 
سادگی در میان موهای صورت نفوذ کرده و برای چندین ساعت در ریش زندگی کند. به عبارتی وقتی ریش 
دارید به ویژه اگر ریش تان پر پشت و ضخیم باشد در مقایسه با پوست بدون مو بیشتر در معرض آلودگی 
و ابتلا به بیماری قرار دارید.  از سوی دیگر ماسک نمی تواند با وجود ریش پوشش دهی عالی داشته باشد. 

پس اگر ریش دارید باید ماسک دست ساز و پارچه ای بدوزید تا ابعاد مناسب صورت شما داشته باشد.

چرا در دوران کرونا نباید ریش بگذاریم؟این ویتامین شما را از ابتلا به کرونا نجات می دهد

همه گیری کرونا افراد زیادی را مجبور به انجام کارهای 
خود از منزل کرده و این دورکاری، غالبا در شرایط مطلوب 
انجام نمی شود. بسیاری از کارمندان برای تصمیم گیری 
خود گزینه های انتخابی چندانی نداشته و برای آماده سازی 
خود برای دورکاری زمان محدودی در اختیار داشتند، مهارت 
های استفاده آنها از فناوری ضعیف بوده و فضای کاری آنها 
در خانه چندان مساعد نیست. برخی از کارفرمایان غیبت یا 
حضور سر وقت کارمندان دورکار را نادیده می گیرند اما برخی 

دیگر قویا حضور و غیاب آنها را رصد می کنند.

 بنابراین اگر تصمیم دارید پس از پایان همه گیری کرونا 
همچنان دورکار بمانید، بهتر است بدانید این کار برای 
سلامتی شما خوب است یا بد؟ دسترسی آسان به میان 
وعده و انواع و اقسام خوراکی ها بدین معناست که برخی 
از کارمندان احتمالا طی همه گیری و دورکاری، دچار اضافه 
 وزن شوند. بسیاری از آنها ساعت ها خیره به یک صفحه 
می نشینند و موقعیت نشستن خود را هم عوض نمی کنند. 
نگاه کردن طولانی مدت به یک نقطه به شبکیه چشم 
آسیب زده و نشستن در صندلی که برای کار طراحی نشده، 

دردهای کمر و گردن به همراه می آورد. اما دورکاری آن هم 
به طور صحیح می تواند موجب بهبود سلامت کارمندان 
شود.  افراد می توانند با برنامه ریزی ساعات مناسب برای 
کار، سطح مناسبی از سلامتی را برای خود ایجاد کنند. کار 
در خانه این اجازه را به کارمند می دهد تا گاه و بی گاه و به 
منظور استراحت از پای لپ تاپ خود بلند شده،  اندکی در خانه 
قدم زده و راه برود و از آسیب های ناشی از نشستن بیش از 
حد در یک جا، پیشگیری کند.  فعالیت های اندک و کوتاه در 

حین کار در درازمدت تاثیرات مثبت زیادی دارد.

 مزایا و معایب دورکاری برای سلامتی
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۵۸۲۷۱۹۶۳4

۷۹4۳۶۸۲۱۵

۶۱۳4۵۲۸۷۹

۳4۱۲۹۷۵۸۶

۲۷۶۵۸۳4۹۱

۹۵۸۶4۱۷۲۳

۸۶۷۹۳۵۱4۲

4۲۹۱۷۶۳۵۸

۱۳۵۸۲4۹۶۷

جدول سودوکو

یاد یاران

شهید سید ابوالفضل حسینی شاهرخت          نام پدر: قاسم                      نام شهرستان: قاین
چه بازگشتي بهتر از آنکه انسان در راه خدا به سویش بازگردد و از کانال شهادت عبور نماید که شهادت سعادت است.

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳۴6۲ ی
ش
رو

ف

سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش ۱۷ شهریور ۳۲
۰۹۳۶۵۶۴۳۵۹۶ - عباسپور

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  ۱۶۳۶ ۱۶۱  ۰۹۱۵

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹1۵۲17۴۹۹8 - ۰۹1۵۳6۲۴۹۹8  
۳۲۲18۴۹۰ - ۳۲۲18۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

غـذای آمـاده گـل نرگـس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر 09156580716 - 32461002  

صورتجلسه و تعرفه واگذاری زمین به شماره ۲۲۳۴1 سازمان مسکن و شهرسازی خراسان به نام اینجانب
 غلامعباس داودی مفقود گردیده، باطل و از درجه اعتبار ساقط است.

به یک نفر همکار و شراکت در کار 
فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم.

۰۹1۵8۲۵۴17۲ یم
ند

زم
نیا یک شرکت راهسازی به  سرپرست کارگاه  

با مدرک لیسانس و حداقل ۳ سال سابقه کاری  
و کارگر ساده با بیمه در سطح استان و شرایط 

کارگاهی نیازمند است.      ۰۹1۵۵6۲۳۴۴1 م
دی

من
یاز

ن

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    0۹۱۵۷۲۳۸00۱ - دباغی ی
زئ

 ج
ی و

کل
ه 

ـ
ض

عر

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶4۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

0۹۱۵۷۵۶۳۸۷۵ - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های ۴/۵ متری تا ۵/۵ و 6/۵ متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید ۱۳        همراه ۰۹۱۵۱۶۰۰۹8۷  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶8      تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۹۶۱۱

ژه
 وی
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ود
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مدرک کارشناسی اینجانب مهدی 
جهانشاهی جواران در رشته مهندسی 
عمران - عمران با شماره دانشجویی 

87۰۲۳8۹۴1  و شماره شناسایی 
۳87۰۰۵۹۴ و کد ملی ۲۹8۰1۹76۳7 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

۰۹۱۵۹۶۱۴۰8۵ -۰۹۱۵۷۵۷۹۰۲8
فـروش انـواع آجـرگـری 

آدرس: بیرجند – انتهای خیابان رجایی 
 جنب مزار شهدای باقریه )مزار دره شیخان(

 واحد تجاری یک - خسروی

ت 
قیم

به 

 کارخانه
درب

سه سوراخ ، معمولی ، گری
تیغه سفال ۲۰×۱۵ 
 تیغه  ۱۵×۱۰×۱۰
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 بازدید عضو کمیسیون صنایع مجلس  از منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

افزایش تاب آوری جامعه نیازمند عزم عمومی است

 اعلام موافقت بانک ملت برای مشارکت در کنسرسیوم بانکی راه آهن استان

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

مجتمع های اداری اولین بار در خراسان جنوبی راه اندازی می شود
معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار خراسان 
جنوبی گفت: راه اندازی مجتمع های اداری اولین 
بار در کشور و به صورت پایلوت در استان خراسان 
جنوبی اجرایی می شود. محمد حسینی در دیدار با 
رئیس امور ساختارهای سازمانی سازمان اداری و 
استخدامی کشور افزود: با پیگیری های شخص 
استاندار، مبنی بر سهل الوصول کردن خدمات 

دستگاه ها برای مردم در مناطق مختلف و دور 
از نقاط شهری، مجتمع های اداری در برخی 
بخش های استان راه اندازی می شود. وی گفت: 
با استقرار نمایندگان ادارات و دستگاه های اجرایی 
در این مجتمع ها، مردم به راحتی می توانند در 
اداری  خدمات  به  هم  استان  نقاط  دورترین 
دسترسی داشته باشند.  معاون توسعه مدیریت 

و منابع استاندار با بیان اینکه این اقدام در راستای 
داد:  ادامه  می گیرد،  مردم صورت  رفاه  تأمین 
نزدیک تر کردن خدمات دستگاه های اجرایی 
به مردم از اولویت های استان است.  وی گفت: 
در همین راستا طی ۲ سال گذشته، اقدامات 
ارزنده ای در سطح شهرها و بخش های استان 
انجام شده و افزایش سطح رضایتمندی مردم 

پیامدهای  از  اجرایی  دستگاه های  خدمات  از 
این اتفاق است. حسینی به تشریح اقدامات و 
برنامه های استان در راستای تکریم ارباب رجوع 
پرداخت و به کسب رتبه برتر خراسان جنوبی بین 

دیگر استان ها در همین زمینه نیز اشاره کرد.
رئیس امور ساختارهای سازمانی سازمان اداری 
و استخدامی کشور نیز در این دیدار از اهتمام 

دولت به رفع مشکلات و ساختارهای اداری 
گفت و ارتقای سطح خدمات رسانی به مردم 
در دستگاه های اجرایی را از نتایج این اقدام 
برشمرد.  علیرضا شاهپری با اشاره به سفر چند 
ماه پیش رئیس سازمان امور اداری و استخدامی 
کشور به خراسان جنوبی و پیگیری مکرر موارد 
مطرح شده در آن سفر توسط استاندار گفت: 

تحقق مطالبه استاندار و راه اندازی مجتمع های 
اداری در برخی مناطق، منشأ تحول خواهد بود.  
وی که به منظور رصد شرایط به بخش های 
مختلف استان سفر و موارد را از نزدیک ارزیابی 
و  ایجاد  راهکارهای  دیدار  این  در  بود،  کرده 
از  دور  در بخش های  اداری  استقرار مجتمع 

مرکز استان را نیز بررسی کرد.

۹۰ مورد جدید کرونا در خراسان جنوبی شناسایی شد

مهر- رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از شناسایی ۹۰ مورد جدید ابتلا به کرونا در استان طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد. وی با بیان اینکه ۳۱ مورد مربوط به بیرجند بوده است، افزود: قاین 
با ۱۹ مورد ابتلای جدید در رتبه دوم قرار گرفته است. به گفته وی در حال حاضر ۲۵۱ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستندکه  ۲۸ بیمار نفر در بخش مراقبت های 
ویژه بستری شده اند. وی با اشاره به اینکه حال ۷ نفر بیمار بستری وخیم است، تصریح کرد: متاسفانه طی ۲۴ ساعت گذشته یک مورد فوتی خانم ۷۵ ساله مربوط به شهرستان بیرجند داشته ایم.

* اداره کل هواشناسی اعلام کرد که 
سرما و یخبندان شبانه در این استان تا 
پایان هفته جاری تداوم خواهد داشت.
* مدیرکل فرودگاه های بیرجند با اشاره 
به اینکه در حال حاضر پروازهای فرودگاه 
بیرجند افزایش قیمت نداشته است، گفت: 
افزایش قیمت بی شک استقبال مردم 
از ناوگان هوایی را کاهش خواهد داد.
* حجت الاسلام و المسلمین نصیرایی، 
عالی  شورای  در  مجلس  نماینده 
گردشگری و صنایع دستی کشور گفت: 
تقویت  منظور  به  تفاهم نامه ای  انعقاد 
زیرساخت های گردشگری بین استان های 
خراسان جنوبی و رضوی، یزد، کرمان، 
اصفهان و فارس مورد پیگیری است.
* در 6 ماهه گذشته سال جاری تعداد 
علامت  کاربرد  مجوز  و  پروانه   ۱۵
گردید. صادر  قاین  در  استاندارد 
اثر  بر  را  خود  همسر  که  فردی   *
اختلافات خانوادگی با سلاح شکاری 
دست ساز در نهبندان به قتل رسانده 
بود در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شد.
* پرداخت زکات نیمه نخست امسال، 
و  درمان ۱۲هزار  هزینه  تأمین  عامل 
۳۰۷ بیمار نیازمند در خراسان جنوبی شد.

* شهرداری بیرجند برای کاهش تجمعات 
و جلوگیری از شیوع کرونا طرح آزادسازی 
می کند. اجرا  را  اصناف  توسط  معابر 
* پایان مهر آخرین مهلت دریافت تسهیلات 
احداث بارگاه های بهداشتی زرشک و 
سایر صنایع تبدیلی تکمیلی اعلام شد.
خراسان  از  شوینده  مواد  صادرات   *
جنوبی در دوماه گذشته به خارج از کشور 
است. داشته  ارزآوری  دلار،  هزار   ۲۷

* معاون کمیته امداد خ از جمع آوری 
۲۲ میلیارد و ۵۷۰ میلیون تومان کمک 
نیکوکاری  مراکز  توسط  خیران  های 
استان طی 6 ماهه سال جاری خبر داد.

اخبار  کوتاه 

وضعیت وخیم  بیرجند
در کنار  ۴۵ شهر پر خطر کرونایی کشور

سخنگوی وزارت بهداشت ضمن اشاره به وجود 
۱۸۷ شهرستان با وضعیت قرمز کرونا در کشور، 
گفت: از این تعداد ۴۵ شهرستان در وضعیت 
حادتر بیماری هستند که بیرجند ، مرکز استان 
خراسان جنوبی یکی از این شهرهاست. دکتر 
سیما سادات لاری، گفت: همانطور که می دانید 
افزایش  موارد  شاهد  گذشته  روزهای  طی 
روند صعودی  این  دنبال  به  بیماری هستیم. 
شاهد بالا رفتن بی سابقه  موارد مرگ و میر 
ناشی از بیماری در کشور هستیم. لاری ادامه 
داد: امیدواریم با عمل بیشتر مردم به توصیه های 
بهداشتی و جدیت و اهتمام بیشتر مسئولان 
در اعمال محدودیت ها و نظارت مطلوب تر بر 
رعایت پروتکل های بهداستی در اماکن عمومی 
توقف  شاهد  شده  یاد  شهرستان های  در  و... 
روند نگران کننده شیوع بیماری در آنجا باشیم. 

۲۳۲ طرح عمرانی و محرومیت زدایی 
در خراسان جنوبی در دست اجراست

ایرنا - مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( در استان گفت: اکنون ۲۳۲ طرح عمرانی، 
زیربنایی، فرهنگی و محرومیت زدایی با اعتبار ۳۲ 
میلیارد تومان در این استان توسط بنیاد برکت 
در دست اجرا است. سید مجتبی موسوی با 
بیان اینکه ساخت ۵۵ مدرسه و هشت مسجد 
از شاخص ترین این طرح هاست، افزود: بیش از 
6۰ درصد طرح های در دست اجرا توسط این 
نهاد تا پایان سال تکمیل و بهره برداری می شود.

در دیدار استاندار خراسان جنوبی با مدیرعامل بانک ملت صورت گرفت:

کمیسیون  و عضو  تهران  بیرجندی  نماینده 
صنایع و معادن در مجلس شورای اسلامی 
 از منطقه ویژه اقتصادی بیرجند بازدید کرد.
شرکت  مدیرعامل  پارسا  که  بازدید  این  در 
نیز  جنوبی  خراسان  صنعتی  های  شهرک 
ا... ایزدخواه را همراهی می کرد ضمن  روح 
ویژه  منطقه  مرکزی  سازمان  در  حضور 
اقتصادی از مجموعه تولیدی و صنعتی آذین 

چرم خاوران؛ تنها تولید کننده چرم مصنوعی 
کارخانه  و  کشور  شرق  جنوب  و  شرق  در 
سرامیک  و  کاشی  ساخت  احداث  حال  در 
آمد.  عمل  به  بازدید  منطقه  این  در   مستقر 
مجتمع تولیدی و صنعتی آذین چرم خاوران 
تولیدکننده انوام چرم مصنوعی pvc و uv  است 
که علیرغم  فعالیت برای برطرف کردن نیاز 
بازارهای داخلی، بخش عمده ای از محصولات 

کند. می  صادر  افغانستان  کشور  به  را  خود 
درصد   ۵۰ کارخانه  این  مسئولان  گفته  به 
دیگر  نیم  و  واردات  طریق  از  آن  اولیه  مواد 
تامین  استان  در  موجود  معدنی  مواد  از 
 ۴۵۰۰ با  کارخانه  این  اول  فاز  گردد.  می 
مترمربع زیربنا درزمینی به مساحت ۱۸ هزار 
زمینه  و  رسیده  برداری  بهره  به  مربع  متر 
نفر  و۲۵۰  مستقیم  طور  به  نفر  اشتغال ۳۵ 

است.  آورده  فراهم  را  مستقیم  غیر  طور  به 
 با توسعه این واحد تولیدی وتکمیل فازدوم آن
به  مشغول  مستقیم  صورت  به  نفر   ۹۵
تولید  کارخانه  پروژه  شد.  خواهند  کار 
سالانه  ظرفیت  با  نیز  سرامیک  و  کاشی 
گذاری  سرمایه  با  مترمربع  میلیون   ۱۰
نفر   ۴۵۰ اشتغال  و  تومان  میلیارد   6۵۰
است. احداث  درحال  مستقیم  طور  به 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
گفت: برای افزایش تاب آوری جامعه در برابر 
مخاطرات اجتماعی باید عزم عمومی شکل 
بگیرد. خوش خبر در سومین نشست شورای 
توسعه و حمایت از سازمان های مردم  نهاد 
استان افزود: همه ما وظیفه داریم برای افزایش 
تاب آوری آحاد افراد در برابر مخاطراتی که 
سلامت جامعه و مردم را تهدید می کند، تلاش 

کنیم. وی با تاکید بر اهمیت نقش سازمان های 
مردم نهاد و جایگاه مشارکت اجتماعی آنان 
اظهار کرد: نهادهای مردمی و سازمان های 
مردم  نهاد می توانند در این زمینه بسیار اثرگذار 
باشند.  وی به تشریح مصداق های عینی در 
در  شد:  متذکر  و  پرداخت  تاب آوری  زمینه 
شرایطی که کشور با مشکلات ناشی از بیماری 
کرونا و شیوع این ویروس روبه رو است، باید 

برای آگاهی بخشی عمومی و ارتقای فرهنگ 
آحاد جامعه، هم افزایی شکل بگیرد. 

رییس شورای توسعه و حمایت از سازمان های 
مردم نهاد استان خراسان جنوبی گفت: این 
فعالیت  برای  را  زمینه  دارد،  وظیفه  شورا 
نهادهای مردمی در حوزه های اجتماعی به ویژه 
مسائل مربوط به سلامت افراد جامعه فراهم 
کند.  وی از اعضای شورا خواست به دور از 

نگاه های سلیقه ای و بدون توجه به جایگاه و 
موقعیت اعضای هیات مؤسس، نسبت به 
اهمیت اهداف سازمان های مردم نهاد، اعلام 
نظر کنند. خوش خبر افزود: تایید صلاحیت 
فردی و تخصصی افراد در این زمینه به عهده 
دستگاه های نظارتی و سازمان های تخصصی 
است.  در این نشست که با حضور همه اعضا 
برگزار شد، هفت درخواست متقاضیان تأسیس 

فرهنگی،  حوزه های  در  نهاد  مردم  سازمان 
اجتماعی، کارآفرینی، هنر و رسانه و همچنین 
تحکیم و تعالی بنیان خانواده به تصویب رسید.

مدیر عامل بانک ملت، موافقت خود را  برای 
مشارکت در کنسرسیوم بانکی راه آهن خراسان 
جنوبی اعلام کرد. این موافقت در دیدار استاندار  

با مدیر عامل بانک ملت کشور اعلام شد. 
دیدار معتمدیان با بیگدلی مدیر عامل بانک 
ملت با هدف پیگیری مصوبه اخیر هیئت 
استاندار  گرفت.  کشور صورت  ارزی  امنای 
در این دیدار، ضمن تشریح اهمیت پروژه راه 
آهن شرق از اعلام آمادگی بانک های رفاه، 

ملی، ایران زمین و خاورمیانه برای مشارکت 
در این ابرپروژه گفت. معتمدیان به عزم استان 
در سرعت بخشی به روند اجرای پروژه راه 
آهن و اتصال خراسان جنوبی به شبکه ریلی 
کشور نیز اشاره کرده است.  در این دیدار که با 
حضور منتظری مدیر عامل و فرنیا از اعضای 

کنسرسیوم ریلی استان همراه بود، بیگدلی مدیر 
عامل بانک ملت نیز با ارائه توضیحات جامعی 
درخصوص مشارکت این بانک در پروژه های 
در  حضور  برای  کامل  آمادگی  از  شاخص، 
کنسرسیوم بانکی راه آهن شرق کشور گفت. 

شایان ذکر است، در جلسه دوم مهرماه اعضای 

هیئت امنای ارزی کشور که به ریاست دکتر 
روحانی رئیس جمهور برگزار شد، در راستای 
شتاب بخشی به روند اجرای ابر پروژه راه آهن 
خراسان جنوبی، با اختصاص ۲ هزار و ۸۰۰ 
میلیارد تومان تسهیلات ریالی از محل صندوق 

توسعه ملی به این پروژه موافقت شد.

۴7  مورد بازدید و بازرسی تجهیزات 
شهربازی در شش ماه سال جاری

گفت:  جنوبی  خراسان  استاندارد  کل  مدیر 
درسال جاری تعداد  ۴۷  مورد بازرسی، بازدید 
فنی و ایمنی از وسایل و تجهیزات شهربازی 
های استان با هدف حمایت از حقوق مصرف 

کنندگان در خراسان جنوبی انجام شد.
مروی مقدم، ضمن اعلام این خبر افزود : طی 
6 ماه گذشته تعداد  ۵  بازدید از شهربازی های 
مرکز استان انجام گرفت که ۴۲ بازرسی فنی 
و ایمنی از وسایل و تجهیزات بازی مستقر در 

شهربازی ها را شامل می شود.

بیرجند – خیابان جمهوری ۱۹- حاشیه میدان شهید سندروس  
تلفن: ۳۲۲۲۷۳۶۱

نرخ کلیه خدمات براساس تعرفه خیریه و درآمد حاصله 
صرف درمان نیازمندان می گردد.

 ۹ تا ۱۲ ظهرپزشک عمومی آقای دکتر محمد حسن صائب
۴ تا ۶/۳0 عصرپزشک عمومی آقای دکتر حشمت ا... رخش خورشید

 ۹ تا ۱۲ ظهرکارشناس مامایی خانم بهاره فیروز جهان تیغی

 ۸/۳0 تا ۱۱/۳0 صبحدندانپزشک خانم دکتر سیده  راضیه نوربخش

 یکشنبه ، سه شنبه ، پنجشنبهدندانپزشک آقای دکتر شهرام اربابی
 ۳/۳0 تا ۶ عصر

شنبه ، دوشنبه ، چهارشنبه دندانپزشک خانم دکتر مریم قاضی زاده 
۳/۳0 تا ۶ عصر

درمانگاه خیریه حضرت ولی عصر )عج(
ساعات کار ۸ صبح تا ۱۲ ظهر      ۳/۳0 تا ۶/۳0 عصر

تاسیس شرکت معین دارو خراسان )سهامی خاص( در تاریخ 1399/05/28 به شماره ثبت 6306 به شناسه ملی 
14009372516 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد. موضوع فعالیت :ساخت و تولید، فرآوری خالص سازی، بسته بندی،توزیع و خرید و فروش و صادرات و 
واردات و بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای داروهای گیاهی و گیاهان دارویی، ارائه خدمات مشاوره ای در زمینه 
گیاهان دارویی و فرآورده ها و داروهای گیاهی، بسته بندی، فرآوری گیاهان جهت تولید و عرضه داروهای گیاهی، 
محصولات بهداشتی و آرایشی، تولید و عرضه محصولات خوراکی پایه ارگانیک مانند انواع روغن های خوراکی 
فشار سرد مانند کنجد و زیتون و فرآورده های جانبی، خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه محصولات باغی 
و کشاورزی . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله فرزین 
، کوچه آیت ا... سعیدی11 ، کوچه شهید بهشتی 12]طالقانی 7/14[ ، پلاک 144 ، طبقه همکف کدپستی 
9713845577 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 
10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 
64/99/3803 مورخ 1399/04/29 نزد بانک آینده شعبه شعبه مدرس بیرجند با کد 3803 پرداخت گردیده 
است. اعضای هیئت مدیره: خانم مریم نخعی به شماره ملی 0651774071 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال، آقای علیرضا نخعی به شماره ملی 0651792843 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال 
و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال، خانم فاطمه قاسمی به شماره ملی 0937973661 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه . بازرسان: خانم فاطمه علی آبادی به 
شماره ملی 0651984750 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی و آقای امین تلواری به شماره ملی 
0653136528 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 
باشد. مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 64/99/3803 مورخ 1399/04/29 نزد 

بانک آینده شعبه مدرس بیرجند با کد 3803 پرداخت گردیده است. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )955470(

آگهی تغییرات شرکت سواری کرایه سارینا سفر بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 5221 و شناسه ملی 
14005490370 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/03/20 و به موجب نامه شماره 
33/14821 مورخ 1399/4/8 اداره کل حمل ونقل جاده ای استان خراسان جنوبی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 

1 - با کاهش اعضای هیئت مدیره از 7 نفر به 3 نفر موافقت گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بیرجند )1005267(

آگهی تغییرات شرکت سواری کرایه سارینا سفر بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 5221 و شناسه 
 ملی 14005490370 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - آقای محمد ترابی به شماره ملی 0651073464 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای جواد تقدیریان 
به شماره ملی 0651877318 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حیدر علی کامیاب به شماره ملی 
5249653235 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقای رضا رضایی به شماره ملی 0640263887 به عنوان 
مدیرعامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک و 
سفته با امضای آقای محمد ترابی )رئیس هیئت مدیره( و آقای رضا رضایی )مدیرعامل ( به همراه مهر شرکت 
 معتبر است و همچنین امضای کلیه اوراق عادی واداری با امضای آقای محمد ترابی )رئیس هیئت مدیره( 

به همراه مهرشرکت معتبر خواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1005268(

آگهی تغییرات شرکت عامر کویر شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت 2300 و شناسه ملی 10360040107 به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/06/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : کلیه اختیارات هیئت مدیره ماده 
43 اساسنامه به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید: 1 - اخذ تصمیم و صدور دستور درباره کلیه امور استخدامی 
و سازمانی 2- تصویب هرگونه قرارداد و لغو آن برای انجام امور شرکت 3- خرید و فروش و تعویض و انتقال اموال 
منقول شرکت و به کار بردن موجودی ها در معاملات 4-دریافت مطالبات و پرداخت دیون شرکت 5- گرفتن وام یا 
اعتبار از بانک ها و موسسات 6- تهیه و پیشنهاد در مورد تحصیل اعتبار و یا اخذ که مستلزم به وثیقه سپردن اموال 
غیرمنقول شرکت باشد جهت طرح در مجمع عمومی 7- بررسی و تصویب بودجه سالانه در بهمن ماه هر سال برای 
سال بعد 8- اتخاذ تصمیم در مورد طرح برنامه های شرکت که برای تصویب به مجمع تسلیم می گردد 9- اقدام در 
دادگاه ها ومراجع صالح به هر عنوان که مطرح باشد برای حفظ حقوق شرکت 10- تهیه و تنظیم ترازنامه و حساب 
عملکرد و سود و زیان و گزارش عملیاتی انجام شده ظرف سال مالی 11- تفویض قسمتی از اختیارات خود به یکی 
از اعضاء هیئت مدیره یا اشخاص دیگر برای انجام کارهای فنی و یا قضایی 12- تفویض کلیه تکالیفی که اساسنامه 
شرکت مقرر داشته یا سایر تکالیفی که در اساسنامه شرکت ذکر نشده و قانون تجارت لازم بداند و در اختیار و 

وظایف هیئت مدیره باشد .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1005486(

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، 

مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶0۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – 0۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - 0۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶0۳۷-۹۹۷۹-۵00۴-۸۵۳۹

آیـا می دانیـد مصـرف » جـو« ۴00 معلـول و سالمنـد موسسـه در مـاه ۹0کیلوگـرم اسـت!؟

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل ۲۷00 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

0۵۶۳۲۲۵۵۱۱۸ - 0۹۳۵۸۷۵۳۴۳۴شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه
اعطای گواهینامه معتبر درجه 1 و 2 فنی و حرفه ای  و تخفیف کارآموز می پذیرد. 

)با شرایط نقد و اقساط(          آدرس: خیابان الهیه، جنب کتابخانه
0۹۱۵۸۶۳۲۹۵۳ - 0۹۱۵۳۶۱۴۳۷۷
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 امام باقر علیه  السلام فرمودند :
ما منِ نكَبةٍَ تصُِیبُ العَبدَ إلاّ بذَِنبٍ

هیچ گرفتاری یی به بنده نمی  رسد مگر به سبب گناه
)الكافی ، ج 2 ، ص 26۹(

به دلیل مصرف بالا، در ۲۰ سال آینده 
با تراز منفی انرژی مواجه می شویم

معاون اول رئیس جمهور گفت: در بخش انرژی 
ذخایر  دارای  کشور های  نخستین  جزو  ایران 
نفت و گاز جهان است، اما پیش بینی ها نشان 
می دهد که به دلیل مصرف بالای انرژی، در 
۲۰ سال آینده ممکن است با تراز منفی انرژی 

 مواجه شویم.
آمادگی دولت برای تحویل زمین

 ۹۹ ساله به سازندگان مسکن استیجاری

وزیر راه و شهرسازی گفت : با تدوین دستورالعمل 
اجاره داری حرفه ای از سازمان هایی که علاقه مند 
حمایت  هستند  استجاری  مسکن  ساخت   به 
می کنیم. اسلامی افزود: می توانیم زمین ۹۹ ساله 
را به سازندگانی دهیم که برای دهک های پایین 
خانه می سازند و اگر سازندگان قصد داشته باشند 
برای عموم جامعه روی زمین های دریافتی خانه 
بسازند می توانند به صورت ۱۰ ساله از ما زمین 
قسطی خریداری کنند. آیین نامه این مصوبه را 
به دولت بردیم تا اقساط زمین از ۵ سال به ۱۰ 
سال افزایش یابد. وی گفت: متراژ این خانه ها 
۳۰ متری نیست و ساخت مسکن برای ما همان 

 الگوی ۷۵ متری است.
اختلاف ۵۰ درصدی قیمت گوشت

  از تولید تا مصرف 
اینکه  به  اشاره  با  دامداران  اتحادیه  مدیرعامل 
دلالان و واسطه گران بازار گوشت را در دست 
گرفته اند، گفت: گوشت با اختلاف قیمت ۵۰ 
تا ۶۰ درصدی از تولیدکننده به دست مصرف 
کننده می رسد. در حقیقت واسطه های مازادی 
 در این بین وجود دارند که بازار را تغییر می دهند.
 ضرر بورس تا پایان سال جبران می شود

بازار سهام  بازار سرمایه گفت:  یک کارشناس 
زیان خود را تا پایان سال جبران خواهد کرد، به 
همین دلیل بهتر است سهامدارانی که همچنان 
در بازار حضور دارند صبوری کنند و تصمیم به 
رفتارهای دیگر نگیرند. وی ادامه داد: بازار بورس 
تغییر روند داده و از فاز صعودی مطلق خارج و 

در حال انجام معاملات به صورت خنثی است.

ناطق نوری برای ۱۴۰۰ قانع نشد

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: 
اخیراً جلسه ای با آقای ناطق نوری داشتیم، او 
اراده ای برای ورود به فعالیت های سیاسی ندارد و 
برای نامزدی در انتخابات ۱۴۰۰ قانع نشد. باهنر 
افزود : ناطق  می گوید احساس تکلیف نمی کنم 
و تمایلی چه به عنوان کاندیدای انتخابات و چه به 

 عنوان کارگردان صحنه سیاسی ندارد.
انبارلویی : دستگاه کارشناسی وزارت 

خارجه یک قرن عقب است

عنوان  با  یادداشتی  در  اصولگرا  سیاسی  فعال 
بدهیم«  پاسخ  را  ترامپ  »لات بازی های 
نوشته است: دستگاه کارشناسی وزارت خارجه 
است. محمدکاظم  قرن عقب  کشورمان یک 
انبارلویی با بیان این نکته که دولتی ها هنوز به 
مذاکره امید دارند ، خطاب به مسئولان سیاست 
خارجی کشور تاکید کرده که هتاکی و فحاشی 
 ترامپ را باید  قبل از انتخابات آمریکا پاسخ دهید.
 زنگنه: دیگر وارد کار دولتی نمی شوم! 
 بیژن زنگنه وزیر نفت در مورد احتمال کاندیداتوری
  برای انتخابات ریاست جمهوری گفت: بازنشستگی
سیاسی معنا ندارد، اما با اتمام این دوره، هرگز وارد 

 کار دولتی نخواهم شد.
قوامی : هیچ اصلاح طلب عاقلی
  با لاریجانی ائتلاف نمی کند

ناصر قوامی، فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان 
بخواهد  جهانگیری  که  است  دار  خنده  اینکه 
کاندیدای ریاست جمهوری شود، گفت: در این 
هشت سال چه کرده؟ در مدت حضور او دلار ۳۱ 
هزار تومان شده است. وی در خصوص نامزدی 
سایر چهره ها نیز گفت: عارف  که کلًا اوت است 
و محسن هاشمی هم در شورای شهر کار خاصی 
نکرد. او با نقد عملکرد وزیر سابق شهرسازی هم 
گفت: آخوندی وزارت مسکن را به گند کشید 
و در خصوص حضور رئیس سابق مجلس هم 
با  عاقلی  اصلاح طلب  هیچ  آتی،  انتخابات  در 

 لاریجانی ائتلاف نمی کند.
وظیفه بزرگان اصلاحات در انتخابات 

 ۱۴۰۰ از زبان ابطحی
خبر آنلاین نوشت: محمدعلی ابطحی، عضو 
»اصلاح  است:  معتقد  مبارز  روحانیون  مجمع 
طلبان باید از تفکرات براندازانه دوری کرده و 
سعی کنند در صورت ایجاد بستر مناسب، به 
سوی شرکت فعالانه در انتخاب روند، اما حتی 
اگر شرایط نیز برای ایشان محقق نشد، نباید آنها 

موضوع تحریم انتخابات آینده را دنبال کنند.«

مبلغ ۵ میلیارد ریال کمک بلاعوض استاندار به 
تشکل های عشایری استان اختصاص یافت

در  گفت:  جنوبی  خراسان  عشایر  امور  مدیرکل 
نشست صمیمی مسئولان ستادی و روسای ادارات 
امور عشایر شهرستان ها با استاندار محترم؛  ایشان 

مبلغ ۵ میلیارد ریال به تشکل های عشایری استان 
کمک بلاعوض نمودند.

عصمتی پور در ادامه افزود: کمک فوق بابت تامین 
به موقع نهاده های دامی مورد نیاز عشایر و ارتقای 
سطح درآمد خانوارهای عشایری استان می باشد.

از  تشکر  و  تقدیر  ضمن  عشایر  امور  کل  مدیر 
عشایری  جامعه  به  استاندار  ویژه  های  حمایت 
استان تصریح نمود: در حال حاضر ۱۲ هزار و ۵۷۰ 
خانوار عشایری استان عضو تشکل های عشایری 

استان می باشند.

کمک ۵ میلیاردی استاندار
 به عشایر خراسان جنوبی         

حجت الاسلام  و المسلمین حاج صدرالدین عارفی
با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را خدمت شما تسلیت عرض نموده، برای آن 
عزیز سفر کرده غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند 

منان مسئلت داریم.
موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

خانواده محترم و معزز احمدی
با نهایت تاسف درگذشت

 استاد جواد احمدی )پیشکسوت با سابقه ورزش پهلوانی(
 را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض می نماییم. به منظور همدردی با شما در غم از دست دادن 

آن بزرگمرد از خداوند رحمان برایتان صبر و برای آن مرحوم علو درجات را از درگاه 
ایزد منان مسئلت داریم.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند
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انتقال خون خراسان جنوبی میزبان پیشکسوتان عرصه فرهنگ و هنر استان
به گزارش روابط عمومی اداره کل انتقال خون خراسان جنوبی، اعضا و مدیر کانون هنرمندان 

خراسان جنوبی از بخش های مختلف این اداره کل بازدید کردند.
به مناسبت هفته دفاع مقدس و گرامیداشت چهل سال اقتدار ، مدیر کانون هنرمندان استان 
به همراه جمعی از هنرمندان و پیشکسوتان عرصه فرهنگ و هنر با مدیرکل انتقال خون استان 

نشست صمیمی برگزار کردند.
ابراهیم میری مقدم مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی ضمن تقدیر و تشکر از حضور 
هنرمندان، از اهمیت اهدای خون و ترویج فرهنگ ایثار و از خودگذشتگی گفت و افزود: 
هنرمندان در عرصه های مختلف هنری و با تولید آثار فاخر و البته به خاطر جایگاهی که بین 
افراد جامعه دارند، می توانند نقش بسزایی در فرهنگ سازی و ترغیب دیگران به امر خداپسندانه 

اهدای خون داشته باشند. 
وی همچنین از هنرمندان به عنوان سفیران اهدای خون در جامعه یاد کرد و گفت : هرکدام از 
شما عزیزان به تنهایی می توانید در جامعه یا خانواده و یا گروه های هنری که حضور دارید سفیر 
 اهدای خون باشید تا بیماران نیازمند به خون و فرآورده های خون آرامش خاطر داشته باشند.

ثبت شرکت                  
ثبت برند 

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب

قابل توجه همشهریان بیرجندی
مشاوره ، خرید و فروش  بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها 

در مشهد مقدس   ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷  - جعفر خسروی


